
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 85. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 13.1.2025

1388/85/RM/2025 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

740/43 z 43. schůze rady města - 25. 11. 2019.
1286/79, 1288/79 z 79. schůze rady města - 18. 11. 2024.
1347/83,  1348/83,  1349/83,  1350/83,  1351/83,  1353/83/IV,  1354/83,  1357/83,
1358/83, 1359/83, 1360/83 z 83. schůze rady města - 16. 12. 2024.

•     další úkoly trvají.

1389/85/RM/2025 Žádost o prodej pozemku z majetku města - Cyklo Kyjovský s.r.o.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc.  č.  2972/90 - ostatní  plocha, manipulační

plocha o výměře 80 m2 v k. ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  zveřejnění  záměru  prodeje  pozemku  parc.  č.  2972/90  -  ostatní  plocha,

manipulační  plocha o výměře 80 m2 v k.  ú.  Slavkov u Brna ve vlastnictví  města
Slavkov u Brna.

Termín: 31.3.2025

1390/85/RM/2025 "Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 – výdejna jídel" - dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje



uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy ZŠ Tyršova 977 – výdejna
jídel"  se  společností  PROSTAVBY,  a.s.,  Dědina  447,  683  54,  Otnice,  IČ:  27713130,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy ZŠ Tyršova
977 – výdejna jídel" se společností PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54, Otnice, IČ:
27713130, v předloženém znění.

Termín: 17.1.2025

1391/85/RM/2025 Přístavba ZŠ Tyršova

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o  přeložce  zařízení  distribuční  soustavy č.  9090017256 se  společností
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ:28085400 dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města bere na vědomí
záměr  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  uzavřít  se
společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ:28085400 Smlouvu o připojení k
distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí č. 9002350596, dle předloženého
návrhu smlouvy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090017256 se
společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ:28085400 dle předloženého
návrhu smlouvy.

Termín: 31.1.2025

1392/85/RM/2025 Výsledek VZ na stavební práce - Cesta k míru

I. Rada města rozhoduje
na základě doporučení hodnotící komise o výběru účastníka Tocháček spol. s r.o., Slovinská
2958/36, 612 00 Brno, IČO: 44961367 v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na



stavební práce "Cesta k míru", a to na základě  § 122 odst. 1 zákona č.  134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož nabídka tohoto účastníka
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města schvaluje
uzavření  předložené  smlouvy  o  dílo  se  zhotovitelem  Tocháček  spol.  s  r.o.,  Slovinská
2958/36, 612 00 Brno, IČO: 44961367 v rámci veřejné zakázky na stavební práce "Cesta k
míru". Podmínkou pro uzavření smlouvy o dílo je neexistence zákazu uzavření smlouvy dle §
246 zákona č. 134/2016 Sb.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  stavební  práce  na  akci  "Cesta  k  míru"  se
zhotovitelem Tocháček spol. s r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno, IČO: 44961367.

Termín: 31.1.2025

1393/85/RM/2025 Kompostárna - výběr Zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na  základě  jednání  komise  pro  posouzení  a  hodnocení  nabídek  o  tom,  že  nejvhodnější
nabídka na veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem: "Kompostárna Slavkov u Brna"
byla podána uchazečem společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/58, 370
04 České Budějovice, IČ: 480 35 599. 

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495/58,
370  04  České  Budějovice,  IČ:  480  35  599,  na  realizaci  veřejné  zakázky  pod  názvem:
"Kompostárna Slavkov u Brna", dle předloženého návrhu smlouvy o dílo a za podmínek dle
zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. a dle dotačních podmínek.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská
třída 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 35 599, na realizaci veřejné zakázky
pod názvem: "Kompostárna Slavkov u Brna", dle předloženého návrhu smlouvy o
dílo a za podmínek dle zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. a dle



dotačních podmínek.

Termín: 31.1.2025

1394/85/RM/2025 Schválení darovacích smluv - Městský ples - revokace usnesení

I. Rada města ruší
usnesení číslo 1362/83/RM/2024, které přijala na své 83. schůzi, která se uskutečnila dne
16.12.2024.

II. Rada města schvaluje
uzavírání darovacích smluv na přijímání darů na úhradu nákladů spojených s pořádáním 19.
městského plesu konaného 18.01.2025 a věcných darů na ceny do tomboly na tomto plese a
svěřuje starostovi města Bc. Michalu Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto
darovacích smluv.

1395/85/RM/2025 Navýšení ceny úklidových prací v DPS

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo o provádění úklidu uzavřené dne 2.9.2002, s paní
Svatavou Čermákovou, se sídlem B. Němcové 239, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 72371510, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 6 s paní Čermákovou.

Termín: 20.1.2025

1396/85/RM/2025 Zveřejnění záměru pronájmu

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu kanceláře číslo 23 o výměře 18,60 m2 v 1. patře budovy č.p.89,
Palackého náměstí, Slavkov u Brna, PSČ 684 01.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové



1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu kanceláře číslo 23 v budově č.p.89, Palackého
náměstí, Slavkov u Brna.

Termín: 20.1.2025

1397/85/RM/2025 Udělení pověření

I. Rada města pověřuje
zaměstnance Města Slavkov u Brna Aleše Pokorného, nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  technika  tepelného  hospodářství,  zajištěním  bezpečného,
hospodárného a spolehlivého provozu plynových zařízení v objektech provozovatele a všech
začleněných zařízeních na základě požadavku nařízení vlády 191/2022 Sb. o vyhrazených
technických plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti.

II. Rada města pověřuje
zaměstnance Města Slavkov u Brna Aleše Pokorného, nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  technika  tepelného  hospodářství,  zajištěním  bezpečného,
hospodárného a spolehlivého provozu tlakových nádob stabilních v objektech provozovatele
a  všech  začleněných  zařízeních  na  základě  požadavku  nařízení  vlády  192/2022  Sb.  o
vyhrazených technických tlakových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti.

III. Rada města pověřuje
odbor správy budov a tepelného hospodářství Městského úřadu Slavkov u Brna uzavíráním
smluv  o  dodávce  elektrické  energie,  plynu,  vody  a  o  připojení  k  jejich  distribučním
soustavám.

1398/85/RM/2025 Dodatek č. 7 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě číslo 17030107

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 7 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě číslo 17030107 uzavřené se
společností RESPONO a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, IČ 49435612

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  7  o  zajištění  nakládání  s  odpady  ke  smlouvě  číslo
17030107  uzavřené  se  společností  RESPONO  a.s.,  Cukrovarská  486/16,  682  01
Vyškov, IČ 49435612 s platností nového ceníku od 01.01.2025.



Termín: 14.2.2025

1399/85/RM/2025  Dodatek  č.  8  ke  smlouvě  nakládání  s  nebezpečnými  a  ostatními  složkami
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030200

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  8  ke  smlouvě  nakládání  s  nebezpečnými  a  ostatními  složkami
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030200 uzavřené se společností RESPONO
a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, IČ 49435612.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. zajistit  uzavření  dodatku č.  8  ke smlouvě  nakládání  s  nebezpečnými a  ostatními
složkami  komunálního  odpadu  a  elektrozařízením  číslo  17030200  uzavřené  se
společností  RESPONO a.s.,  Cukrovarská  486/16,  682  01  Vyškov,  IČ  49435612  s
platností nového ceníku od 01.01.2025.

Termín: 14.2.2025

1400/85/RM/2025 Návrh mzdového předpisu a platové výměry ředitelů škol a školských zařízení

I. Rada města určuje
platy  pro  ředitele  škol  a  školských  zařízení  zřízených  městem  Slavkov  u  Brna  dle
předloženého návrhu mzdového předpisu s účinností od 1. ledna 2025.

II. Rada města vydává
platové výměry ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Slavkov u Brna v
předloženém znění s účinností od 1. ledna 2025.

1401/85/RM/2025 MŠ Zvídálek - prázdninový provoz

I. Rada města bere na vědomí
zajištění  prázdninového  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvkové organizace.


